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
основного места работы или службы 
– копия документа, подтверждающе-
го сведения о роде занятий, то есть о 
деятельности, приносящей ему доход, 
или о статусе неработающего лица 
(пенсионер, безработный, учащийся (с 
указанием наименования учебного за-
ведения), домохозяйка, временно не 
работающий).
С дополнительной информацией, 
перечнем и формами необходимых 
документов можно ознакомиться на 
официальном сайте Лесной город-
ской территориальной избиратель-
ной комиссии http://ikso.org/tik/site/
lesnoy/.

О ФОРМИРОВАНИИ ОКРУЖНЫХ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ

СПОРТА
Афиша

МИНИ-СТАДИОН 
Спартакиада работающей и студенческой молодёжи – 

мини-футбол:
18 мая: 18.45 – «МИФИ» – «Старт»; 19.30 – «Молот» – 
«Витязь»; 20.15 – «Спартак» – «Знамя».
19 мая: 18.45 – «Коннект» – «Учитель»; 19.30 – «Союз» – 
«Высота»; 20.15 – «Пилот» – «Луч».

СТАДИОН «ТРУД»
18 мая в 12.00 – приём нормативов ГТО (лёгкая атлетика) 
у школьников.
20 мая в 10.00 – приём нормативов ГТО (лёгкая атлетика) у 
взрослого населения.
21 мая в 11.00 – соревнования по лёгкой атлетике в зачет 
IX городской Спартакиады среди семейных команд ГО «Го-
род Лесной».

СТРЕЛКОВЫЙ ТИР
20 мая в 11.00 – соревнования по пулевой стрельбе в рам-
ках XXI Спартакиады среди сотрудников администраций 
муниципальных образований, расположенных на террито-
рии Свердловской области.
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ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом доме по Ленина, 
132. Современные материалы, удоб-
ные планировки, возможна про-
дажа по военной ипотеке, ипотеке 
любых банков, индивидуальные 
условия покупки. Перепланировка 
по вашему проекту с согласовани-
ем проекта. Ремонт от застройщика 
или по вашему желанию. Стоимость 
43 т.р. за квадратный метр. 
Консультации с выходом на объект. 
Оформление бесплатно. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)

1/2 финского дома (11 соток, район 
ГПТУ). 8-905-808-2907

1/4 финского дома (общ. пл. 42,6 кв.м, 
5 соток, земля, банька, гараж металлич., 
стройматериалы). 8-950-198-4335
1-комн. кв. (35 квартал, 30,1 кв.м, 1 эт., 
высоко, срочно), 800 т.р., или обмен на 
комнату. Торг. 8-908-922-3336 (Елена)
1-комн. кв. в Н.Туре (район вахты, 4 эт.), 
700 т.р., или плюс 1-комн. кв. в Лесном 
(новый район, 43 кв.м) меняются на 
3-комн. кв. в Лесном. 8-906-801-5811
1-комн. кв. в Таежном (34 кв.м, 3 эт.,  
санузел раздельно, лоджия застекл., кирп. 
дом). 8-967-876-9221, 8-909-054-6462
1-комн. кв. по Белинского, 48 (1 эт., 
счетчики), 900 т.р., срочно. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (40 кв.м, 2 
эт.), 1800 т.р. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Горького, 14 (на 35 кв., 1 
эт., пл. 30 кв.м, ремонта нет), цена 500 т.р. 
8-953-388-3877
1-комн. кв. по Ильича, 20а (6 эт., 38 
кв.м, лоджия большая), 900 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 эт., пл. 39 
кв.м, кухня 11 кв.м, комната 18 кв.м, нат. 
потолок, шкаф-купе, встроен. кухня), 
2100 т.р. Торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 109. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 114 (4 эт., сте-
клопакеты, шкаф-купе, встроен. ме-
бель). 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 5 (4 эт.), 1100 
т.р. 8-909-701-8847 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 59 (2 эт., сте-
клопакеты), 1300 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

vestnik-lesnoy.ru

РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕСТНИК» 
оказывает платные услуги: 
КОПИРОВАНИЕ, СКАНИРОВАНИЕ, 

ЛАМИНИРОВАНИЕ и т.д.

ДАЙДЖЕСТ

ПРОДАЁТСЯ: НАВОЗ, 
ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 

ЧЕРНОЗЁМ, ГУМУС, 
ПЕРЕГНОЙ, ГЛИНА. 

ЗА ДВЕ МАШИНЫ 
– СКИДКА. 

8-932-615-4438, 
8-900-213-5150.

«Правда ли, что в Лесном появ-
ляются частные управляющие 
компании? Чем отличается их 
деятельность? Что нужно, чтобы 
дом перешёл под управление 
нового партнёра?» – подобные 
вопросы от наших читателей всё 
чаще приходят в редакцию. На 
территории города сегодня дей-
ствительно действуют уже 4 ли-
цензированные управляющие 
компании, и узнать о тонкостях 
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
просам. Прежде чем начать про-
цесс приёма очередного дома в 
своё управление, мы внимательно 
изучаем его инженерную инфра-
структуру, прорабатываем оптими-
зационные меры. Парк имеющейся 
в ресурсах «Гранита» специализи-
рованной техники позволяет как 
содержать в нужном виде придо-
мовые территории, так и произво-
дить все основные виды ремонт-
ных работ. Так что могу сказать с 
уверенностью – к расширению 
круга наших клиентов мы вполне 
готовы!

– Что же нужно делать соб-
ственникам, заинтересовав-
шимся Вашим предложением? 
Каков порядок смены управля-
ющей компании?

– После того, как собственники 

жилья определятся с новым пре-
тендентом на управление их до-
мом и ознакомятся с положениями 
предлагаемого договора, должно 
быть организовано общее собра-
ние жильцов, которое и примет 
решение. Инициатором такого со-
брания может выступить любой 
собственник помещения в много-
квартирном доме. 

Для того, чтобы решения со-
брания были легитимными, не-
обходим кворум: присутствовать 
должны 50 процентов граждан, 
имеющих право голоса, плюс ещё 
как минимум один голос. Число 
голосов при этом считают не по 
количеству собственников, а по 
долям в праве собственности на 
общее имущество. Доля каждого 
собственника пропорциональна 
площади его квартиры. Протокол 
собрания должен быть подписан 
его председателем и секрета-
рём, членами счётной комиссии. 
Остальные формальности можно 
поручить уже новой управляющей 
компании.

Получить любые 
дополнительные телефонные 
консультации специалистов 
компании «Гранит» в рабочие 
дни с 9:00 до 18:00 можно по 
номерам: 9-87-75 и 8 (902) 
443-88-68. Офис управляющей 
компании находится по адресу: 
улица Куйбышева, 47.

Беседовал Игорь ЗАХАРОВ.

«ГРАНИТ»: УПРАВЛЯЕМ ВАШИМ ДОМОМ 
ОТВЕТСТВЕННО И ЭФФЕКТИВНО!

z

ПРОГРАММА КОРРЕКЦИИ ВЕСА
ВРАЧ-ПСИХОТЕРАПЕВТ О.ЯРОШ (г. Томск). 

ВНИМАНИЕ! ЛЕТНЯЯ СКИДКА НА 
ГРУППУ ПАЦИЕНТОВ С 5 ИЮНЯ.
Эффективная методика 
снижения веса без вреда 
для здоровья.
Занятия: 5, 6, 8, 9 июня с 19.00 до 24.00.
Запись по тел.: 6-55-54, 8-909-002-4218.

Поздравляем!
Городской совет ветеранов ВОв и АНО 

«Центр правовой и социальной поддержки 
населения городского округа «Город Лесной» 

поздравляют с днём рождения 
участника Великой Отечественной войны 

Николая Петровича ХАНЖИНА. 
Желаем Вам крепкого здоровья, благополучия, 

заботы и понимания родных и близких!

            
Общество инвалидов ПОЗДРАВЛЯЕТ с юбилеем:

Ольгу Дмитриевну ПОТАПОВУ, 
Ирину Семёновну МИТЮКОВУ. 

Желаем здоровья, благополучия, долголетия!!!

            
21 мая 2017 года исполняется 90 лет со дня создания 

системы технической инвентаризации в России. 
Поздравляю ветеранов и всех работников этой 
службы с профессиональным праздником! 
Желаю новых трудовых достижений, оптимизма, 
благополучия и уверенности в завтрашнем дне.

С.А.КОСТИНА.
            

19 мая у наших любимых мамы и папы, 
бабушки и дедушки – 

Людмилы Ивановны и Владимира Сергеевича 
ЛЕТУНОВСКИХ «золотая» свадьба. 

Поздравляем вас и искренне желаем вам здоровья, 
семейного благополучия. Мы вас сильно любим. 
Спасибо вам за всё, что вы для нас делаете. 

Ваши свекровь, дети, внуки.

1-комн. кв. по Ленина, 71 (2 эт., 
36 кв.м), 1600 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 85 (1 эт., 38,8 
кв.м, стеклопакеты, нат. потолок, счет-
чики, сейф-дверь), или обмен на 2-комн. 
кв. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 97 (2 эт., 32,7 
кв.м), 1300 т.р. 8-906-806-5691
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 38 кв.м, 
полный ремонт), 1800 т.р. 8-908-900-
3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 28 кв.м, 
холодильник, ст. машина), 1000 т.р. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 26 (5/5 эт., 32,6 кв.м), 
1100 т.р.; торговый павильон по Ленина, 50 
(21 кв.м), 250 т.р. 8-908-636-4528
1-комн. кв. по Мира, 46 (3 эт.), 1400 
т.р. 8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
1-комн. кв. по Мира, 48 (4 эт., общ. пл. 
33,7 кв.м, состояние жилое, без ремон-
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
93; Ленина, 101; Мальского, 3. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Квартира в финском доме по 
Школьному проезду, 1; рация «Меgajet 
MJ-650 Турбо», недорого. 8-992-013-4468

А/м «ВАЗ-21013» «Жигули», недорого. 
8-922-206-5306, 8-965-509-8700
А/м «ВАЗ-210740», 2012 г.в., цвет 
«снежная королева», пр. 15 т.км, 155 т.р. 
8-906-808-4808
А/м «ВАЗ-21099», 2002 г.в., цвет синий, 
одни руки. 8-922-219-9829
А/м «ВАЗ-2112», целиком на запчасти 
(сгнил кузов), цена 16 т.р. 8-950-209-7299
А/м «КИА Сорренто», 2010 г.в., дизель 
2,2 л, цвет белый, семиместный, все на-
вороты, цена 915 т.р., торг. 8-908-916-
5757

А/м «Пежо-206», 2008 г.в., седан, «се-
рый металлик», пр. 61 т.км, резина (зима/
лето), сост. отличное. 8-919-388-0786
А/м «Рено Сандеро», 2014 г.в., пр. 12 
т.км, цена 460 т.р., торг. 8-906-813-2740, 
6-27-35
А/м «Шевроле Авео», 2008 г.в., в хор. 
состоянии. 8-982-688-7947
А/м: «Судзуки Гранд Витара», 2004 г.в., 
350 т.р.; «Мерседес», 2000 г.в., МL класс, 
3,2 автомат, в отл. сост., 380 т.р., срочно; 
«УАЗ-31514», 2001 г.в. (подготовлен к охо-
те, рыбалке), 220 т.р., торг (можно обмен 
на сад, гараж, комнату). 8-900-198-1391

Бар действующий (напитки). 8-903-
084-1732

Библиотека домашняя оптом, в роз-
ницу. 7-88-39 (Лидия Павловна)
Бизнес готовый, сауна. Низкая 
арендная плата, окупаемость 12 ме-
сяцев, 5 месяцев аренды бесплатно!!! 
8-904-546-3366 (Павел)
Бизнес действующий (канцтовары, 
периодика «1С»). Недорого, срочно. 
8-908-639-6374

Бочки металлические, 200 л, достав-
ка; ёмкости кубовые пластиковые, 
1000 л. 8-922-226-7806

Буфет старинный, красивый 
(Венгрия). 8-952-744-3253
Ванна чугунная «Универсал 
Ностальжи» (1700х750), новая, ножки 
в  комплекте, 12 т.р., самовывоз. 8-952-
728-4247 (ул. «Синяя Птица»)
Велосипед горный, передние и за-
дний амортизатор, 24 скорости, отл. со-
стояние, 3500 р., велосипед «Спутник», 
1500 р. 8-912-204-0607
Велосипеды: «Урал», 1500 р., «Кама», 
1500 р., в отл. сост., мотоцикл «ИЖ-Ю5» 
с коляской, электросамовар, хромовые 
сапоги, р. 42, кожаный плащ, фотоувели-
читель, фотобачки. 8-982-702-1020
Велотренажер, б/у, в хор. сост., недо-
рого. 6-12-61
Вниманию садоводов! Продажа 
укорененных саженцев декоративных 
кустарников, каприфоль, жасмин, вино-
град, дерен и др., многолетние цветы: 
астильба, флоксы, лилии, примулы и др. 
Ждем вас по адресу: Ленина, 97 (вход 
рядом с магазином «Русский продукт»), 
в будние дни – с 12.00 до 19.00, в выход-
ные дни – с 9.00 до 13.00
Ворота гаражные под «Газель» 
(2800х2800), новые, двухстворчатые, с 
калиткой, цена 15 т.р. 6-31-24
Все виды металлоконструкций, 
теплицы из поликарбоната, ворота, 
заборы, беседки, печи, садовые до-
мики, бани и другое. 8-932-619-5727 
Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, ворота 
высокие), 150 т.р.; гараж (ГМ 17, у под-
станции, за мостом, ж/б, ворота высо-
кие), 150 т.р. 8-900-198-1391
Гараж (ГМ1, бокс 21, пл. 19,3 кв.м, ш/б, 
свет), 120 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж (ГМ1, бокс 21, пл. 21,6 кв.м, ш/б, 
свет), 80 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Гараж (ГМ1, бокс 7, пл. 35,9 кв.м, смо-
тровая яма, ж/б перекрытие, свет), 200 
т.р., торг. 8-909-701-8847 («Комфорт»)
Гараж (ж/б плиты, р. 6х35х2,1 куб.м, пол 
грунтовый, находится за коттеджами) по 
М.-Сибиряка, 140 т.р. 8-904-984-1209
Гараж (пос. Горный, возле бани). 
8-922-206-5306, 8-965-509-8700
Гараж (район ветлечебницы). 8-912-
911-3460 (Юлия)
Гараж за ветлечебницей (4х6, со све-
том, без ямы). 8-950-197-8572
Гараж за ветлечебницей (ж/б пере-
крытие, овощная, см. ямы); 2-комн. кв. 
ул. пл. по М.-Сибиряка, 59 (ремонт). 
8-904-169-4525
Гараж за подстанцией (см. яма, свет, 
два гаража, у профилактория, первый 
бокс, ворота на М.-Сибиряка, в отл. 
сост.). 8-904-981-3017
Гараж за подстанцией, цена 140 т.р. 
8-953-389-5609
Гараж за РЭБом (капитальный, свет, 
яма смотровая 4,2х6,2х3,5, пол подвес-
ной). 8-908-907-7899
Гараж на 2-м пос. по Уральской, 85 т.р. 
8-953-604-7777
Гараж на перекрестке ул. М.-Си-
биряка и Фрунзе (1 бокс, ж/б), цена 140 
т.р. 8-950-553-4827
Гараж на старом зольном поле (3х6, 
яма овощная и смотровая). 8-950-194-
8288

Гараж на территории «Компас» (раз-
меры: 4х6, высота 3 метра, из ж/бетона, 
пол деревянный), цена 210 т.р. 8-912-
252-9165, 6-33-11, 8-965-515-1506
Гараж по М.-Сибиряка (ГМ5, пл. 16,7 
кв.м, ж/б перекрытие), 200 т.р. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
Гаражи: за РЭБом (ГМ 17, в. 2,8, смотро-
вая яма), 300 т.р.; гараж («Компас», ж/б 
перекрытие, в. 2,1, 23 кв.м, яма овощная), 
350 т.р., торг; гараж в городе по Пушкина, 
22 (ж/б перекрытие). 8-904-987-9104
Диван и два кресла, б/у, недорого, по 
договору (диван-раскладушка). 8-912-
683-7722, 4-34-80
Диван угловой, светлый, хороший, с 
кожаной отделкой, деревянные подло-
котники, недорого, в подарок – пуфик. 
8-950-191-8502
Диванчик детский, дешево (раздви-
гается в длину). 6-04-22, 8-922-134-3510
Диски а/м R15х5 болтов – 11 т.р., п/т 
фары «Освар», 1 т.р., 8-922-105-3627 (по-
сле 16.00), 6-91-61 (д.)
Дом (49 кв.м, 60 кв.м, гараж, баня, две 
теплицы, вода, канализация, газ, уча-
сток 15 соток). 8-922-101-9362
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, с под-
валом и гаражом, коммуникации цен-
тральные, полы – паркет дубовый, штуч-
ный, окна – стеклопакеты, двери – дере-
вянные, массив, два санузла, земельный 
участок – 10 соток, до города 10 минут 
езды). Или меняется. 8-908-902-5157
Дом в Н.Туре (180 кв.м). 8-912-691-
2747
Дом в Н.Туре по Володарского (с зем-
лей, новый), или меняется на квартиру 
или дорогой, хороший автомобиль; га-
раж (район центр. вахты). 8-952-738-6041
Дом в Н.Туре по Садовой. 8-904-987-
9104
Дом в п. Таёжный по ул. Труда (сква-
жина, электричество, отопление печ-
ное), можно посмотреть на авито. 8-903-
085-9468
Дом в п. Чащавита по Красно-
флотской, 17 (42,7 кв.м, зем. участок 17 
соток, центр. отопление, земля в соб-
ственности), или обмен на 1,5-комн. кв. 
в Лесном. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, огород 
10 соток, центр. отопление), фото на 
авито. 8-953-824-8392, 8-922-224-4590
Дом жилой (старая часть Н.Туры, 
Щорса) и 2-комн. кв. (ГРЭС), недорого. 
Подробности по телефону. Квартира 
сдается. 8-908-907-5563, 8-953-605-5103
Дом жилой в Н.Туре по Садовой 
(баня, теплица, гараж, скважина). 8-909-
704-8794
Дом жилой на 1-м пос. по К.Либ-
кнехта, д. 5 (42 кв.м, 12 соток земли, 
имеются газ. отопление, водопровод, 
канализация, овощная яма, баня), 2500 
т.р. Документы готовы. 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277
Дом на 1-м пос. (42 кв.м, газ, вода в 
доме, баня, овощная яма, крытый двор, 
земли 12 соток), 2400 т.р. Торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом на 1-м пос. (скважина, гараж); 
дом на 1-м пос. (вода, газ). 6-52-30, 
8-953-603-8242, 8-912-635-4363
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(30,4 кв.м, зем. участок 13 соток, в 
собственности), 3000 т.р., торг, сроч-
но. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 ком-
наты, участок 15 соток, разработанный, 
баня, водопровод), 3000 т.р. Торг. 8-900-
198-1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
Дом на 35 кв., 3500 р. Срочно. 8-906-
812-1697 (Мария)
Дом на Пановке-2 (180 кв.м, с земель-
ным участком, все удобства в доме, для 
постоянного проживания), дорого. См. 
на domofond.ru. 8-919-397-3953
Дом новый, баня, гараж. Ёлкино. 
8-904-385-9700
Дом по: Заводскому пр. (2 этажа, 73,5 
кв.м), 3800 т.р., или обмен на квартиру; 
в Чащавите (53,6 кв.м, ремонт, стеклопа-
кеты, вода, отопление, баня, два гаража, 
теплица, земля 40 соток); в Н.Туре по 
Шихановской, 54 (70 кв.м, стеклопакеты, 
горячая вода, канализация, скважина, 
земля 7 соток, баня), 1300 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв. в Лесном. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Доска обрезная, брус, штакетник 
(хвоя, осина), вагонка, дрова березо-
вые, дрова горбыльные, опил, заборная 
доска. Доставка. 8-904-173-0556, 8-922-
222-1285 

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. (финский дом, с землей); сда-
ется 2-комн. кв., недорого. 8-932-600-2278
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет Октября, 
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
Земля, навоз. 8-922-196-2525, 8-904-
162-5084
Земля, сады, гаражи. 8-953-000-6768, 
8-953-000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Кальян новый, большой; коньки хок-
кейные, черные, Чехия, новые, р. 42. 
8-904-383-8166
Картофель (Сухой Лог) на еду и на по-
садку. Доставка от 2 ведер бесплатно. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Кирпич силикатный, б/у, 2000 шт. (р. 
250х120х60), цена договорная; кожа на-
туральная, черного цвета, для поделок 
сумок, кошельков, ножен и т.п., р. 2х2 м. 
8-909-015-8567 
Клубника сортовая, крупноплодная, 
2-летка: лорд, ламбада, Елизавета-II, 1 
шт./100 р. Безусая многолетняя земля-
ника, 1 шт./75 р. 8-953-050-5028
Клубника, 50 р. Рассада. 8-904-174-
1585
Коляска для инвалидов с ручным 
приводом «Старт». 6-24-78, 8-904-389-
6309 (Людмила)
Комната (13 кв.м), срочно! Возможен 
мат. капитал. 8-963-039-3777
Комната в «Орбите» (12,7 кв.м). 8-950-
642-4158
Комната в 3-комн. кв. 8-904-549-2895
Комната в Лесном (35 квартал, 2 эт., 16 
кв.м), цена 250 т.р. 8-908-632-3601
Комната в общ. «Орбита» (3 эт., 16 
кв.м, возможна продажа за мат. капи-
тал). 8-909-015-2989
Комната в центре. 8-952-741-5145
Комната по Дзержинского, 19 (1 эт., 16,7 
кв.м), 480 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по К.Маркса, 7 (3 эт., 14 кв.м, 
нат. потолок, сейф-дверь, стеклопакет, ла-
минат), 550 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)

Комната по Ком. пр., 29 (14 кв.м, 3 
эт.), 500 т.р., можно за мат. капитал 
плюс доплата. 8-950-641-4823

Комната по Ком. пр., 40 (3 эт., 19 кв.м), 
600 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по Чапаева («Орбита», 3 эт., 16,6 
кв.м), 400 т.р. 8-909-701-8847 («Комфорт»)
Комната по Чапаева («Орбита», 9 эт., 16,6 
кв.м), 290 т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комнаты по: Гоголя, 15 (1 эт., 21 кв.м), 
700 т.р., торг; в «Планете» (20 кв.м, 4 эт., 
сан. узлы присоединены к комнате), 700 
т.р., можно за мат. капитал; Белинского, 
22 (2 эт., 19 кв.м), 450 т.р. 8-904-987-9104
Комнаты по: К.Маркса, 7 (2 эт.), 
550 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 600 т.р.; 
Орджоникидзе, 7 (смежные), 800 т.р.; 
Чапаева, 6 (3, 5 эт.), 350 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 18,3 
кв.м), 700 т.р., торг; К.Маркса, 7 (3 эт., 18 
кв.м), 600 т.р., торг К.Маркса, 7 (2 эт., 18 
кв.м), 450 т.р.; Гоголя, 8 (две комнаты в 
3-комн. кв., 1 эт., 19,3 кв.м и 18,6 кв.м) по 
500 т.р. каждая. 8-922-035-6696
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 21 кв.м), 
650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 19,2 кв.м), 
670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 эт., 18 кв.м), 
450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 23 кв.м), 350 
т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 13,4 кв.м), 500 
т.р., торг; Мира, 8 (8 эт., 20 кв.м), 500 т.р.; 
Мира, 8 («Планета», 1 эт., 20 кв.м), 550 
т.р. 8-900-198-1391, 8-922-035-6696,  а/н 
«Новый адрес». http://vk.com/novyiadres
Комнаты. 8-953-000-6768, 8-953-000-
6364 («Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Котел отопительный, электрический, 
мощность 5 кВт, новый, цена 5 т.р. 8-908-
916-5701
Коттеджи: в Таежном. 8-904-987-9104
Котята мэйн-кун, мальчики, девочка, 
полный пакет документов – метрика, 
вет. паспорт, привиты, договор купли-
продажи. 8-999-561-4742
Кресло-кровать, бежевое, за 3 т.р., 
пылесос «Турбо» 1400w, за 700 р., ве-
лосипеды: «Кросс» (21 скорость, диско-
вые тормоза, амортизаторы), за 8 т.р. и 
«Урал» за 1200 р. 8-904-540-8638
Ламинат новый «Таркетт», цены ниже, 
чем в магазинах. 8-906-812-0095

Машина ст. «Аристон», в отл. рабо-
чем сост., 3 т.р. 8-950-645-0812

Мебель для школьника, 8 предметов, 
28 т.р., вещие женские, р. 54-56, все б/у, в 
отл. состоянии. 8-922-212-9879

Куплю золото от 1500 рублей за грамм и выше. 8-904-981-3014, 7-90-00.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ТАКСИ 
«КОРОНА» 
7-77-77

- ритуальные венки и корзины;
- искусственные букеты, цветы, ленты;
- столики, скамейки, металлические памятники;
- ритуальные принадлежности. 

А также: изготовление памятников из камня 
(мрамор, габбро) и установка в минимальные сроки. 

ВСЕ ВИДЫ РАБОТ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ 
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
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточно 
в Лесном и Н.Туре после ремонта, воз-
можно и на длит. срок. 8-902-256-9661, 
9-87-66 (д.)
1-комн. кв. на длит. срок. 8-909-000-
8747 (Александр)
1-комн. кв. по адресу: г. Лесной, ул. 
Энгельса, 8а (есть все необходимое для 
проживания) на длит. срок. 8-912-279-6331
1-комн. кв. по Кирова. 8-912-691-2747, 
8-902-877-2373
1-комн. кв. по Ленина, 101 (мебель), 
10 т.р. 8-904-162-0856
1-комн. кв. по Мальского (мебель, 
счетчики, Интернет, теплая, светлая, чи-
стая). 8-922-136-6848
1-комн. кв. по Мира, 11 (необходимая 
мебель и техника), 10 т.р. 8-952-145-8333
1-комн. кв. по Мира, 46 (с мебелью) на 
длит. срок. 8-953-603-2766
1-комн. кв. по Мира, 8. 8-904-545-9192
1-комн. кв. по Мира, 9 (с мебелью), 12 
т.р. с кв. платой. 8-950-197-2542, 8-908-
916-7296
1-комн. кв. по Победы, 20 (1 эт., окна 
высоко) на длит. срок. 8-904-162-2722, 
8-904-169-5000
1-комн. кв. по Победы, 20 (3 эт., бал-
кон, частично меблирована, стоянка 
под авто), 9 т.р. 8-952-726-3493
1-комн. кв. по Энгельса, 4а (без мебе-
ли). 8-952-737-8294
1-комн. кв. с мебелью, на длит. срок. 
8-904-389-6791
1-комн. кв., 2-комн. кв. (район рынка) 
посуточно или на длит. срок, после ре-
монта. 8-904-162-3438
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв.  
посуточно или на длит. срок команди-
рованным (мебель, быт. техника, WI-FI); 
2-комн. кв. на 35 кв. 8-950-656-8899, 
8-909-004-6586
1-комн. кв., посуточно. 8-904-543-
2023
1,5-комн. кв. (2 эт., ул. пл., с балконом, 
после кап. ремонта, без мебели) без 
кошек и собак, на длит. срок, цена дого-
ворная. 8-932-122-2366
1,5-комн. кв. с мебелью, на длит. срок. 
8-922-186-5653
2-комн. кв. (62 кв., с мебелью и быт. 
техникой), недорого. 8-904-174-1503
2-комн. кв. (новая сантехника, частич-
ный ремонт) на длит. срок. 8-950-647-2105
2-комн. кв. (район магазина «Цент-
ральный», с хорошим ремонтом и мебе-
лью). 8-950-208-2890
2-комн. кв. большого габарита (у ДК), 
недорого. 8-919-396-6272
2-комн. кв. в Лесном по К.Маркса (1 
эт., част. мебель) на длит. срок, 10 т.р./
мес., включая ком. услуги. 8-950-650-
3560, 8-909-005-1654
2-комн. кв. на длит. срок, недорого 
или посуточно. 8-904-164-3796
2-комн. кв. по К.Маркса (район боль-
ничного городка), 10 т.р. на длит. срок. 
8-952-742-2564, 8-909-702-6755
2-комн. кв. по Ленина, 107 (большая, 
светлая, окна на все стороны) на любой 
срок, дешево. 8-965-505-8744 (Алексей)
2-комн. кв. по Ленина, 112 (частично с 
мебелью) на длит. срок. 8-912-204-0543
2-комн. кв. по Ленина, 85 (чистая, уют-
ная) на длит. срок. 8-908-918-6234
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 61, недо-
рого. 8-922-022-3507

2-комн. кв. посуточно, отчетность. 
8-932-618-1616

3-комн. кв. по Ленина, 112 (2 эт.), 10 
т.р. – ком. услуги мои, договор. 8-922-
110-3101 (после 10.00)
3-комн. кв. по Мира, 18 (частично 
меблирована) на длит. срок. 8-999-610-
7140 (Константин)
3-комн. кв. Подробности по тел.: 
8-909-015-1400
Вновь сдаю помещение (50 кв.м) на 
углу Ленина-Мальского под магазин, 
офис, салон и т.д. Отдельный вход с ул. 
Ленина, автостоянки. 8-904-169-2701 (с 
10.00 до 19.00)
Гараж (105 кв.м, теплый, можно под 
автосервис, отопление газовое). 8-908-
630-7278
Гараж в аренду (6 м х 8 м, район ГПТУ, 
ворота высотой 2,4 м, 380 v) на длит. 
срок. 6-66-08, 8-922-225-7491
Две 1-комн. кв. в Лесном по Ленина, 
130; К.Маркса, 6 (без мебели) на длит. 
срок. 8-908-630-7283
Комнату в  общ. «Планета» (20 кв.м, 
после ремонта, с отдельным санузлом) 
на длит. срок. 8-902-878-3857
Комнату в центре на длит. срок. 8-922-
600-7997
Комнату по Белинского, 22 (2 эт., 20 
кв.м). 8-904-162-3438
Помещения офисные в аренду: 16; 31; 
46 кв.м по Ленина (500 р./кв.м). 8-963-
049-1877
Участок земельный в Чащавите (20 
соток под картофель). 8-903-086-3677

ИЩУ РАБОТУ
Сварщика (5 разряд, есть опыт ра-
боты на трубе), тракториста, водителя 
погрузчика, водителя кат. «В». 8-963-
047-3387

ТРЕБУЕТСЯ
Автомойщики с опытом работы на ав-
томойку «Для всех». 8-965-501-3777

В «ШАУРМА & ФРИ» (КИРОВА, 
24, У ЦКМ) ТРЕБУЮТСЯ КАССИР, 
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
той, или продается. 8-950-194-7464
2-комн. кв. по Мира, 22 (4 эт., 49 кв.м) 
плюс комната в «Орбите» на два жилья. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Победы, 50 (5 эт., окна 
ПВХ, ремонт с/у) на 2-комн. кв. в новом 
районе или районе шк. 75 с доплатой, 
или продается. 8-950-553-4827
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 эт., 45 
кв.м) плюс 1-комн. кв. по Юбилейной, 19 
(4 эт., 27 кв.м) на 3-комн. кв., или 1-комн. 
кв. продается. 8-950-645-3591
2-комн. кв. по: Кирова, 54 (4 эт.) на 
1-комн. кв. + 550 т.р.; Свердлова, 32 (2 эт.) 
на 1-комн. кв. + 450 т.р.; Белинского, 48 
(2 эт.) на 1-комн. кв. + 350 т.р. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. квартиры (рядом, на одном 
этаже) по Белинского, 48 (2 эт., ш/б дом) 
на две 1-комн. кв. с вашей доплатой. 
8-950-194-7464
3-комн. кв. (57 кв.м) плюс 1-комн. 
кв. (27 кв.м) на 4-комн. кв. (75-78 кв.м) 
ухоженную, или квартиры продаются. 
8-908-911-2179

3-комн. кв. на 1-комн. кв. с доплатой 
по Юбилейной, 12. 8-922-027-1465
3-комн. кв. по Ком. пр. на две 1-комн. 
кв., или 1-комн. кв. и доплату. 8-912-236-
7320
3-комн. кв. по Куйбышева, 49а (2 
эт., 78,5 кв.м) на 1-комн. кв. плюс до-
плата, цена 1600 т.р. 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
3-комн. кв. по Шевченко, 1а на 1-комн. 
кв. с доплатой, или на 1,5-кв. с доплатой. 
8-950-209-8421
А/м «Мерседес», 2000 г.в., ML-класса, 
сад на Карьере, гараж по Уральской 
(ж/б) на 1-комн. кв. 8-900-198-1391

КУПЛЮ
Золото от 1300 р. за грамм и выше! 
Даем деньги под залог вашего золота под 
низкий процент. 8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое серебро. 
8-922-159-3014
1-комн. кв. (район от ул. Кирова). 
8-982-752-0342 (после 17.00)
1-комн. кв., 2-комн. кв. Рассмотрим 
варианты. 8-950-735-2949
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
4-комн. кв., комнату, гараж. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв., 
комнату. 8-922-035-6696
2-комн. кв. с полным ремонтом, ул. пл. 
от 60 кв.м, за 2800 т.р. 8-950-735-2949

А/м «ГАЗ-21», «ГАЗ-24», «Волга», 
«Москвич», «ВАЗ» в хор. сост. 8-904-
161-1934

Автомобильные аккумуляторы, б/у, 
дорого. 8-904-179-1815

Баллоны (углекислота, воздух, кисло-
род, гелий), аккумуляторы, б/у, свинец. 
Вывезу сам. 8-902-447-4456, 8-953-000-
6227
Грибы сушеные, желательно белые. 
8-908-923-7480
Дорого! Покупаем! Предметы стари-
ны: статуэтки (из фарфора, чугуна, брон-
зы). Иконы, колокольчики, угольные 
самовары, подстаканники, столовые 
наборы и посуду (из мельхиора, латуни). 
Часы, книги, значки, ювелирные укра-
шения, столовое серебро (любой про-
бы) и многое другое. Профессиональная 
оценка! 8-963-444-1111
ЖК-телевизор, плазму, неисправные, 
битые. СВЧ-печи неисправные. 8-909-
005-7891
Квартиру на 35 кв. за наличный расчет. 
8-953-000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Металлопрокат, уголок, трубу и дру-
гое. 8-932-619-5727
Рога лося, оленя в любом состоянии. 
8-952-144-0738
Сад, гараж до 100 т.р., участок под сад 
до 10 т.р.; комнату до 300 т.р.; 1-комн. кв. 
до 1000 т.р.; 2-комн. кв. до 1300 т.р. 8-900-
198-1391

Участок под сад, гараж, желательно 
заброшенный. 8-904-161-1934

Фотоаппараты старые, объективы, 
кинокамеры, радиоприемники, магни-
тофоны пр-ва СССР и подобную ретро-
технику. 4-63-58, 8-905-802-3150

СНИМУ
1,5-комн. кв. или 2-комн. кв. в райо-
не лицея или магазина «Центральный». 
Семья из 3 человек. Недорого. 8-900-
216-4322
2-комн. кв. в районе центр. вахты, без 
мебели, на длит. срок, по разумной цене. 
8-908-914-8134
Возьмем в аренду садовый участок 
на Пановке, в кол. саду № 2 или «Кедр» 
(Нижняя Тура). 8-963-047-3387, 8-909-
700-8587

СДАЮ
ИП сдает командированным посу-
точно и помесячно 1-комн. кв., 2-комн., 
3-комн. кв., 4-комн. кв. Полностью 
оборудованы, Интернет и т.д. С предо-
ставлением всех отчетных документов. 
8-906-812-0095
1-комн. кв. (без мебели, у вахты) на 
длит. срок. 8-952-732-6925
1-комн. кв. (все необходимое есть – 
мебель, техника, Интернет) на длит. срок 
одинокой паре без детей и животных. 
8-912-033-4438
1-комн. кв. (есть все). 8-922-115-6578
1-комн. кв. (кирп. дом, 2 эт., район 
«Силуэта», без мебели) на длит. срок. 
8-904-168-3160
1-комн. кв. (меблирована, район 
ЦДТ), без животных. 8-922-197-0570 
(звонить после 17.00)
1-комн. кв. (новый район, светлая, чи-
стая, имеется парковка с видеонаблюде-
нием) на длит. срок. 8-963-052-9544
1-комн. кв. (район 75 школы, 4 этаж, 
лифт, мусоропровод, чистая, частично с 
мебелью) на длит. срок, цена 10 т.р. с кв. 
платой. 8-922-611-5626
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УСЛУГИ
8-902-150-9940, 8-904-384-3639, 
9-86-39, 8-966-700-2846. ХИМЧИСТКА 
ДУБЛЁНОК, КОЖИ, ШУБ, ПОКРАСКА, 
восстановление цвета, формы, тони-
рование, шлифовка. МОДЕЛИРУЕМ, 
РЕСТАВРИРУЕМ, ПЕРЕШИВАЕМ верх-
нюю одежду, дублёнки, шубы, кожу. 
ОБРЕЗАЕМ, РАСШИРЯЕМ, УШИВАЕМ, 
МЕНЯЕМ молнии, манжеты, подклады. 
ЖИДКОЙ КОЖЕЙ устраняем дыры, 
порезы. ГОЛОВНЫЕ УБОРЫ. Ремонт, 
перешив, пошив, новые формы, фасо-
ны. ПОКРОЕМ ТКАНЬЮ полушубки 
армейские, гражданские. БЕСПЛАТНАЯ 
КОНСУЛЬТАЦИЯ И ВЫЗОВ ЗАКРОЙ-
ЩИКА НА ДОМ. СКИДКИ!
А/м «Газель»-грузопассаж. перевозки, 
город, область. 8-982-755-1312

Абсолютно все виды работ. Фун-
даменты. Дома. Бани. Стояночные 
площадки. Ремонт ветхого стро-
ения. Заборы, крыши. Договор. 
8-902-447-5260 (Александр)

Абсолютно все виды строитель-
ства и ремонта. Фундаменты, 
дома, бани, пристрои, каркасные 
строения. Договор, гарантия. 
8-953-054-9241

Абсолютно любой вид сантех-
нических работ по доступным 
ценам.  Большой опыт работы 
участковым сантехником. Обр. 
в любое удобное для вас время. 
8-950-646-9468, 8-922-229-3785 
(Василий Васильевич)

«Автоспас»-эвакуатор. 8-961-771-
1745, 8-904-171-4627
Аккуратно, быстро выполним ремонт 
любых теплиц, демонтажные, ремонт-
ные, строительные работы. В садах, 
гаражах и т.д. Большой опыт работы. 
8-952-142-0917
Ассенизатор, 8 куб.м. Выкачка выгреб-
ных ям, канализации. 8-953-388-5999
Бурение под столбы и фундаменты, 
услуги погрузчика «ПУМ-500». 8-902-
875-9233
Ведущая на ваши юбилеи, свадьбы, 
корпоративы. Креативно, фееричные кон-
курсы, переодевания. Звонить желательно 
после 17.00. 8-922-615-2928 (Марина)
Все виды металлоконструкций, 
теплицы из поликарбоната, ворота, 
заборы и другое. Дома, бани, стро-
ительные, сварочные, электромон-
тажные работы. 8-932-619-5727
Все виды сантехнических работ, не-
дорого. Без выходных и праздников. 
8-900-207-1485

ВСЕ ПО ДОМУ. ОБОИ, ЛАМИНАТ, 
ЛИНОЛЕУМ, ГАРДИНЫ, ЛЮСТРЫ, 
СУШИЛКИ, ОБШИВКА ТРУБ, 
ШПАКЛЕВКА, ЭЛЕКТРИКА, САН-
ТЕХНИКА. УСТАНОВКА, РЕМОНТ. 
8-912-050-7983

Все работы по ремонту и отделке по-
мещений (Лесной). Быстро, качествен-
но, недорого (комнаты, квартира, сад, 
гараж). 8-904-387-7015 (Андрей)
Все фотографические услуги. Суве- 
нирная продукция, фотосъемка важ- 
ных событий. Качественно. Профес-
сионально. www.photodessin.ru. ТЦ  
«Уютный дом». 8-922-157-6291
Вспашем огород мотоблоком. 8-922-
131-3884, 8-905-807-8811
Вспашу землю мотоблоком, 350 р./
сотка (не менее 2 соток). 8-953-051-6694 
(Виталий)
Вспашу землю мотоблоком, недоро-
го. 8-922-117-8482

Вспашу землю мотоблоком. 8-904-
172-9357

Вспашу землю мотоблоком. 8-904-
545-5531, 8-950-651-6821
Вспашу землю от 300 р. за сотку. 
8-912-266-2853
Вспашу землю, 400 р./сотка. 8-904-
981-7067 (Александр)
Вспашу огород, мотоблок, культива-
тор. 8-908-916-5779

Вывоз мусора, железа. Ремонт 
крыш, домов, бань, теплиц, забо-
ров. Фасады, фундамент. 8-904-
164-2686

Гадание на цыганских картах, Таро, 
руны. Помощь в решении проблем. 
Потомственная гадалка, стаж более 20 
лет. Гарантия 100%. Анонимность гаран-
тирую. 8-906-812-8805

Дезинсекция. Уничтожение насе-
комых (клопы, клещи, тараканы, 
блохи, муравьи). Гарантия. 8-900-
198-6456

Демонтаж любой сложности (тепли-
ца, дачные дома, бани, печи) и т.д. Вывоз 
мусора!!! 8-952-733-2726
Демонтаж любых построек, вы-
воз любого металлического хлама. 
Пенсионерам скидки. 8-908-901-9029, 
8-953-044-2632

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. ГАРДИНЫ, 
ЛЮСТРЫ, СУШИЛКИ, ЗЕРКАЛА, 
ТУРНИКИ, ГИПС. ОБШИВКА ТРУБ, 
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